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BURMISTRZ MIESCISKA

Miescisko, dnia 14 marca 2024

ZP.271.4.2024

Dotyczy postepowania o udzielnie zamdwienia publicznego na

,,DOSTOSOWANIE BUDYNKU UG DO POTRZEB OSOB ZE SZCZEGOLNYMI POTRZEBAMI” W RAMACH KTOREGO ZOSTANIE

WYKONANA PRZEBUDOWA | ROZBUDOWA BUDYNKU URZEDU GMINY O WINDE ZEWNETRZNA

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo zamédwien
publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiajgcy przekazuje Wykonawcom ubiegajgcym sie
o przedmiotowe zamodwienie tres¢ zapytan do Specyfikacji Warunkéw Zamodwienia wraz

z wyjasnieniami Zamawiajgcego.

1.

Z uwagi na brak szczegdétowego opisu standardu wykonczenia i wyposazenia windy (Opis
techniczny Projektu przebudowy ........ — str. 7), prosze o odpowiedZ na nastepujgce pytania:

a)

b)

d)

Jaki ma by¢ standard wykonczenia $cian kabiny? Czy przyktadowo jej lewa boczna Sciana ma
by¢ przeszklona, a pozostate ze stali nierdzewnej szczotkowanej, czy przewidziane sg inne
materiaty, jakie?

Czy tacznosé alarmowa windy ma by¢ oparta o linie telefoniczng stacjonarng (numer wytacznie
dedykowany dla windy), czy za posrednictwem telefonii GSM (komdrkowej)?

Jak interpretowac zapis ,drzwi wejsciowe do szybu windy oraz szybu windy od strony
zewnetrznej przeszklone”? Czy to oznacza, ze wszystkie drzwi szybowe na kazdym przystanku,
tj. od strony zewnetrznej szybu i te od strony budynku majg by¢ przeszklone, czy tylko te jedne
od strony zewnetrznej szybu od strony pochylni — dojscia do windy? A jesli ktéres nie majg by¢
przeszklone, to czy ze stali nierdzewnej, czy malowane?

Czy w konsekwencji drzwi kabinowe windy majg by¢ przeszklone, jesli tak, to czy i te od stronu
zewnetrznej szybu i te od strony budynku? Czy tylko jedne, ktére? A jesli nie nie przeszklone,
to czy ze stali nierdzewnej, czy malowane?

Odpowiedz Zamawiajacego

Standard wykonczenia kabiny windy:

Wykonczenie wszystkich $cian - stal nierdzewna

Podtoga - Zapewniona przez Producenta wolna przestrzen o wysokosci 22 mm na wykonczenie
przez Wykonawce. Docelowe wykornczenie podtogi - ptytki winylowe antyposlizgowe.

Sufit — Stal nierdzewna;

Oswietlenie - LED



e Dekoracyjne listwy przypodtogowe - Aluminiowe

e Porecz (drgzek i mocowanie) - chrom szczotkowany

¢  Dodatkowo — Lustro o szer. Min. 50 cm na bocznej $cianie kabiny (prawej)

e Drzwi kabiny windy od strony budynku — stal nierdzewna, odpornos¢ ogniowa EI30;

e Drzwi kabiny windy od strony zewnetrznej — szklane z dwdch stron, zapewnione przez Producenta
windy;

e Drzwi szybu windy od strony budynku — stal nierdzewna, odpornos$¢ ogniowa EI30;

e Drzwiszybu od strony zewnetrznej — szklane, odpowiadajgce parametrom szklanej elewac;ji szybu,
zapewnione przez Producenta windy;

e  Zabezpieczenie drzwi— kurtyna podczerwieni;

Dot. pkt. b) tacznosci alarmowa ma sie odbywac za posrednictwem telefonii GSM.

2. Czy Zamawiajacy przewiduje system kontroli dostepu, czy winda ma by¢é ogdlnie dostepna, co
wigze sie z mozliwoscig jej uzycia przez osoby trzecie po godzinach pracy urzedu? Jesli ma by¢
kontrola dostepu, to jaka, czy kluczykowa, czy elektroniczna? Jesli elektroniczna, to na jakich
zasadach dziatajgca?

Odpowiedz Zamawiajacego

Aby kontrolowa¢ dostep do windy poza godzinami pracy urzedu, proponuje sie obstuge windy za
pomocg karty dostepu przeznaczonych dla pracownikéw Urzedu oraz programatora czasowego, ktory
umozliwiatby dostep do windy dla wszystkich w wybranych dniach i godzinach pracy Urzedu.
W godzinach urzedowania winda ma by¢ ogdlnie dostepna dla wszystkich oséb.

3. Czy schemat zasilania dzwigu traktowaé wytgcznie jako poglagdowy, a przekrdj przewodu
zasilajgcego i jego zabezpieczenia (s3 za mate) przyjaé¢ wg faktycznych wytycznych producenta
windy?

Odpowiedz Zamawiajacego

Przekrdj przewodu zasilajgcego oraz zabezpieczenia zostaty dobrane do parametréw, ktdre sa
wyszczegoblnione w specyfikacji technicznej topowego producenta wind osobowych. Przyjeto moc
urzadzenia (5,4kW), dla ktérej zostat dobrany przewdd zasilajgcy oraz wartosci prgdu znamionowego
(7,5A) oraz rozruchowego (10,2A), dla ktérego zostato dobrane zabezpieczenie (16A) oraz uzupetnione
o wyltgcznik réznicowo-pragdowy 300mA zgodnie z wytycznymi Producenta. Po wybraniu modelu
windy, spetniajgcej wszystkie parametry zawarte w projekcie, Wykonawca musi przyja¢ odpowiednie
parametry zasilania, zgodne z wytycznymi Producenta.

4. Prosze o wyjasnienie, gdyz w dokumentacji projektowej sg drzwi p.poz o przejsciu szer.80 cm
otwierane do wewnatrz, a wg. Ustawy wymagane sg drzwi otwierane na zewnatrz o szer. Min. 90
cm.

Odpowiedz Zamawiajacego

Chcielibysmy wyjasni¢ dlaczego szerokos¢ drzwi w 2 pomieszczeniach wynosi 80 cm w sSwietle,
a mianowicie:

$§ 239. [Wymogi techniczne drzwi ewakuacyjnych]

1. tgczng szerokos¢ drzwi w swietle (...) najmniejsza szerokos¢ drzwi w Swietle oscieznicy powinna
wynosic¢ 0,9 m, a w przypadku drzwi stuzqcych do ewakuacji do 3 osob - 0,8 m.

W obu pomieszczeniach nie przewidujemy przebywania wiekszej ilosci oséb niz 3.

2. Drzwi stanowigce wyjscie ewakuacyjne powinny otwierac sie na zewngqtrz pomieszczen:

1) zagroZzonych wybuchem;



2) do ktdrych jest mozliwe niespodziewane przedostanie sie mieszanin wybuchowych lub substancji
trujgcych, duszgcych bgdz innych, mogqcych utrudni¢ ewakuacje;

3) przeznaczonych do jednoczesnego przebywania ponad 50 0sob;

4) przeznaczonych dla ponad 6 0s6b o ograniczonej zdolnosci poruszania sie.

Zaden z opisanych przypadkow nie wystepuje w projekcie, zatem drzwi otwieraja sie do wewnatrz.

5. Zwracamy sie z prosbg o udostepnienie, kosztorysu w formacie ath.

Odpowiedz Zamawiajacego
Przedmiar w wersji ATH jest udostepniony. Sciezka dostepu: (folder) zatacznik nr 10 Dokumentacja
techniczna\ (folder) Dokumentacja cz. 2\ (plik) MieScisko winda PD.ath

Dodatkowo Zamawiajacy zwraca uwage, ze przedmiotem zaméwienia jest rowniez wymiana drzwi
wejsciowych do urzedu od strony Placu Powstancéw WIlkp. Rysunek szczegétowy znajduje sie w pliku
o nazwie MSCISKO_detale.pdf
Sciezka dostepu: (folder) zatacznik nr 10 Dokumentacja techniczna\Dokumentacja cz.2\
MSCISKO_detale.pdf —rys. nr 5

Niniejsze pismo staje sie tresciag SWZ
Z powazaniem

Burmistrz Miesciska
/-/ Przemystaw Renn

Sprawe prowadzi Magdalena Walkowiak Kierownik Referatu Inwestycji i Infrastruktury
e-mail: kierownik.inwestycje@miescisko.pl  tel. 61 4298010
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